CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n°  626/2017

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, a fazer notificação para limpeza do imóvel localizado na Av. Dep.

Ulisses Guimarães nº 10, antiga borracharia.

JUSTIFICATIVA:

 Trata-se de uma reivindicação dos moradores locais, que alegam que o dono do
imóvel faleceu, e o imóvel se encontra com muito pneus velhos e entulhos dentro do
imóvel. Isso vem trazendo a presença de animais peçonhentos e muito acumulo de lixo, o
que vem acarretando transtornos para a comunidade. Segue imagem abaixo.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 19 de junho de 2017.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

http://www.camararegistro.sp.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

PROTOCOLO N° 931/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/